КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2020 года

№ _

ст-ца Нововладимировская

О внесении изменения в решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 20 ноября 2018 года № 206 «О земельном налоге на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»

На основании письма Управления Федеральной налоговой службы по Краснодарскому краю от 27.12.2019 года № 20-10/47949, руководствуясь налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 26 Устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, решил:

1. Внести изменение в решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 20 ноября 2018 года № 206 «О земельном налоге на территории Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района», изложив пункт 7 решения в новой редакции:

«7. Положения пункта 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации применяются на территории сельского поселения в полном объеме.».

2. Главному специалисту администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района Ю.Б. Ефименко обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Прикубанские огни», в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 февраля 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава
Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района
В.В. Диков